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Одделение за нормативни работи

	Раководител на Одделението за нормативни работи
	
	
	

	Советник за извршување на нормативни работи
	Лавдрим Фаризи
	
lavdrim.farizi@kultura.gov.mk
	
3 240 552 

	
	
	
	



